ICATU FviP

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2012000347
PLANO DE APOSENTADORIA METALSA

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

AcGes

Contratos Futuros

Opgdes de Agdes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgdes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobilidrio

CRI

ccl

Imoveis

5. Operagoes com Participantes

Empréstimos

6. Exterior

12,91%
32,47%
0,00%
0,00%
0,04%
9,22%
-0,11%
10,32%
0,23%
0,00%
1,12%
1,58%
0,00%
0,00%
1,76%
0,29%
0,00%

20,77%
0,03%
0,02%
0,04%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
7,12%
0,00%
7,12%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

2,17%

POSICAO: JUL-2020

VALOR DI:

Quantidade

283
1.853

10
1.750

17.913
53

59.076

196.355
14
20.801
1.849

10.910

RS 23.397.851

RS
16.336.843
3.021.044
7.596.259

8.991
2.156.612
(26.685)
2.414.668
54.451

261.057

370.395

412.058
67.993

2. Renda Variavel 20,86% 4.880.447

4.860.041
6.805
4.543
9.059

1.666.306

1.666.306

508.382

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00%

Fundos de Investimento Exterior 2,17% 1.368 508.382
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00%

BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,03% 6.385
Contas a Pagar/Receber 0,00% (512)

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n? 32, 4 de Dezembro de 2019.




